
2024 年 6 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社シンテクノ 

代表取締役 三浦 久 

 

お中元・お歳暮等の贈答辞退について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては公平・公正な取引を目的として、お取引先様から弊社役員・社

員に対するお中元、お歳暮や手土産等贈答のお心遣いをご辞退申し上げ、お気持ちのみを頂

戴することにいたしたく、時節柄改めましてご案内させていただきます。 

諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 

 


